Tivissa-Móra  d’Ebre  CEE  Jeroni  de 
Moragas

283,91 177 50.252,07 55.277,28

El pressupost base de licitació del contracte és de cinquanta-cinc mil dos-cents setanta-set 
euros amb vint-i-vuit cèntims (55.277,28 €) IVA inclòs.

El  valor  estimat  del contracte és de cinquanta  mil  dos-cents cinquanta-dos euros amb set 
cèntims (50.252,07 €) IVA no inclòs.

Móra d’Ebre

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT